implicaría exceder el marco de lo pactado.

En consecuencia, se le impondrá a Lautaro Jesús

Gerold la pena de tres (3) años de prisión. 

VI.- De acuerdo a lo previsto en el art. 530 del
CPPN, se le impondrá a la condenada el pago de las costas

procesales que asciende a la suma de cuatro mil setecientos

pesos ($4.700).

Por  último,  se  diferirá  la  regulación  de  los

honorarios  profesionales  del  Dr.  Pedro  Emiliano  Búsico,

hasta tanto de cumplimiento a lo dispuesto en el art. 2° de

la ley 17.250.
Por todo ello, 

RESUELVO:

I.- CONDENAR a LAUTARO JESÚS GEROLD, cuyos demás

[...]

III.- ORDENAR que por Secretaría se practique el 
cómputo legal de la pena impuesta, con notificación a las 

partes (art. 493 del CPPN).

IV.- IMPONER las costas del juicio al condenado,
y  en  consecuencia  el  pago  de  la  tasa  de  justicia  que

asciende  a  la  suma  de  cuatro  mil  setecientos  pesos

($4.700), intimándolo a hacerlo efectivo en el término de

cinco días, bajo apercibimiento de multa del cincuenta por

ciento del referido valor, si no se realizare en dicho

término.

V.-  DIFERIR  la  regulación  de  los  honorarios

profesionales de Dres.